PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 29/08/2025 - O9 O8 10

w Estado do ceará
Governo Municipal de Araripe Ag=zA5_|PE

Gabinete do Prefeito -¡"'-'¿'€..

PORTARIA N2254/2025, 14 de agosto de 2025.

eisrës seems A uoe~.~s._àcÃ~:.~ ao àsssssea
DE comNIcAÇÃo nos ÓRGÃOS DE
Asszssoiwnzmo nmero no PREFEITO
Do MUNICÍPIO DE ARARIPE/cs E DÁ
oumns movloêncms.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei ürgânica ñunicipai e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 12 Nomear o Sr. LUÍS FELIPE ALVES DA COSTA, brasileiro,
solteiro, estudante, portador do CPF ni ü§3.38â.š23-üí, RG nã
549165712 SSPDS/SP, residente e domiciliado à Rua Argemiro Alencar
Lima, n9 361, Centro, Araripe/CE, CEP 63170-900, para exercer o
cargo de ASSESSOR DE CGUNICAÇÃO DO DEPARTAMENTO DE GABINETE DO

MUNICÍPIO DE ARARIPE.

Art. 22 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 14 de agosto de 2625.

QQ/2,3* 6/I///M2 Í/zm
José Paulino Pereira
Prefeito Municipal ,//

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem 43533

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 29/08/2025 - 09:08:10

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE
AVENIDA JosE LoIoLA os ALENCAR. 155 - ARARIPE - CE - ARARIPE - CE

EICI:IA_EU.NÇIQNAL
N' de Identificado: 3564
CTPS: Serie:
RG.: 549105712 Org E|liss.: SSP UF: CE Dta. Emisslo.: 22/11/2024
CPF. : 09338032302 PIS/PASEP.: nu'I`I
Titu`Io de E1eitor: 092200310710 zona E1eitora`I.: 68 Seçlo E1eitora1.: 112
Grau de Instrução: suPER1oR 1NcoMPLE¬ro

..šUIS FELIPE ALVES DA COSTA

Pai sono A|.vEs PEREIRA
Sexo: Feminino Deficiência: Não deciarada
MÃE 2 SIMONY MARQUES DA COSTA PEREIRA

Estado civfl: so|:rE1:Ro(A) Idade: 22 nata de Nascimento: 11/12/2002
Nuzi on¡`I idade: aRAsIL |.oca'I de Nascimento: v1cosA Do CEARA
R!S1fllI'\C'l¡2 RUA ARGEMIRO ALENCAR LIMA, 301,5/N,CENTRO,63170000 - ARARIPE - CE
1'e`I efone: 88993018498 / 8835301280
E-na1'|:

Vi ncu'I os do Funcionário
Matri cu`|a: 00007996
Orgãüi 03 - SECRETARIA DE GESTAO
SEIOFZ 182 - GESTAO ADM E FINANCEIRA
Lotação: -
Data Admissão: 03/02/2025
Agência / Conta: 14648 / 000000209953
Data concurso:

Núm. Exp. Nomeação:130/2025
Amparo Lega`I :130/2025

Vincu`io: 02 - COMISSIONADO
CBO: 411010
Cargo: 0755 - COORDENADOR TECNICO DE CONTROLE
C COMIS: 0756 - COORDENADOR TECNICO DE CONTROLE
Departamento: -
Fonte: -
Ano concurso:

Dados TCM
Ti po Exp. Nomeação:P - PORTARIA
Dta Exp. Nomeação: 03/02/2025

Forma ingresso: C - Nomeação de Cargo Efetivo
Tipo reiação serv. pub.:J - Cargo Efetivo

Des`I1ga|||ento
Dta. Des1.: 02/05/2025 Dta. Aviso Prévio: Remunerada: NAO
Motivo:
Núm. Exp. Des1.: 183/2025 Tipo Exp. Des1.: P - PORTARIA Dta Exp. Des1.:
Ti po Des`i .: EXONERAÇÃO

AVENIDA JOSE LOIOLA DE ALENCAR, 155 - ARARIPE - CE - ARARIPE “ CE

SISDIR › Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem: 43534